
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Advies lokale media-instelling

Vergadering d.d. : 12 / 26 september 2019 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.02435

De raad van de gemeente Woensdrecht; in vergadering bijeen op 12 / 26 september 2019;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  3 juli 2019; 

gelet op artikel 2.6.1, tweede lid van de Mediawet 2008;

overwegende dat omroepstichting Zuidwest voldoet aan de eisen, bedoeld in het tweede lid 
van artikel 2.6.1. van de Mediawet;

b e s l u i t :

- het Commissariaat voor de Media positief te adviseren om Omroepstichting Zuidwest 
de komende vijf jaar aan te wijzen als lokale publieke media-instelling voor de 
gemeente Woensdrecht. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 / 26 september 2019: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


